FRIESLAND '96 JEUGDRAYON WEST VANUIT Luyksgestel kap MET

ALGPL RAYPL NAAM

Jelle Booy

Jelle Booy

Lusanne Stuurman
Gebr. Kramer
Jonathan van Slooten
Jonathan van Slooten
Pieter & Aafke Buren
J. J. Kroese

Gebr. Kramer

Lusanne Stuurman

Jelle Booy

Jelle Booy

Pieter & Aafke Buren
Rinke Eekhof

Gebr. Kramer

Rinke Eekhof

Jelle Booy

Gebr. Kramer

Jelle Booy

Jelle Booy

Jelle Booy

Lusanne Stuurman
Gebr. Kramer

Dilano van der G
Gebr Kamstra

Jelle Booy

Jelle Booy

Gebr. Kramer

Dian de Vries

Gosse Pieter Reitsma

Gebr. Kramer
Lusanne Stuurman
Dian de Vries
Pieter & Aafke
Pieter & Aafke
Jelle Booy
Gebr Kamstra
Dilano van der G
Jelle Booy

Dian de Vries

Buren
Buren

Gebr. Kramer
Jelle Booy
Rinke Eekhof
J. J. Kroese
Rinke Eekhof
Pieter & Aafke
Pieter & Aafke
J. J. Kroese
Jelle Booy
Dian de Vries

Buren
Buren

Pieter & Aafke Buren
Pieter & Aafke Buren
Gosse Pieter Reitsma
Wouter Kroon

J. J. Kroese

Pieter & Aafke Buren
Jelle Booy

Rinke Eekhof

Gebr. Kramer

J. J. Kroese

J. J. Kroese

PLAATS

Lemmer

Lemmer
Heerenveen
urk

urk

urk
wijnaldum
Scharnegoutum
urk
Heerenveen

Lemmer
Lemmer
wijnaldum
Joure

urk

Joure
Lemmer
urk
Lemmer
Lemmer

Lemmer
Heerenveen
urk

urk
workum
Lemmer
Lemmer

urk
Heerenveen
Pingjum

urk
Heerenveen
Heerenveen
wijnaldum
wijnaldum
Lemmer
workum

urk

Lemmer
Heerenveen

urk

Lemmer

Joure
Scharnegoutum
Joure
wijnaldum
wijnaldum
Scharnegoutum
Lemmer
Heerenveen

wijnaldum
wijnaldum
Pingjum

Tol lebeek
Scharnegoutum
wijnaldum
Lemmer

Joure

urk
Scharnegoutum

Scharnegoutum

CCG-VER

FW-DNS
FW-DNS
FW-DSH
FW-TwWU
Fw-YMU
Fw-YMU
KU-OGH
KU-LES
FW-TwWU
FW-DSH

FW-DNS
FW-DNS
KU-OGH

-ZJD
FW-TwWU

-ZJD
FW-DNS
FW-TwWU
FW-DNS
FW-DNS

FW-DNS
FW-DSH
FW-TwWU
FW-TwWU
KU-DLB
FW-DNS
FW-DNS
FW-TwU
FW-DSH
KU-DLB

FW-TwWU
FW-DSH
FW-DSH
KU-OGH
KU-OGH
FW-DNS
KU-DLB
FW-TwU
FW-DNS
FW-DSH

FW-TwWU
FW-DNS

-ZJD
KU-LES

-ZJD
KU-OGH
KU-OGH
KU-LES
FW-DNS
FW-DSH

KU-OGH
KU-OGH
KU-DLB

-FLU
KU-LES
KU-OGH
FW-DNS

-Z31D
Fw-TwWU
KU-LES

KU-LES

RINGNUMM MEE GET

01038771
34244540
91209135
39612609
44257632
34245012
48034507
01059734
39612613
01048064

34240130
01038735
48213524
28038809
01116348
39549456
14222290
39612607
01038746
28524479

28524482
39553314
39612617
34244959
48053004
04217180
24232382
01116028
47622185
11458028

39612615
28042235
24233848
47001308
47001309
01065496
48110945
34245861
34240134
11472940

48098983
01038755
48035527
11483825
34241661
48034836
39126285
11483839
14222287
28043201

48213506
47001307
11458023
48109607
39563071
48213522
27070822
48035541
39613024
11483833

01059716

AFSTAND

176.829
02
192.392
156.376
155.923
02
213.721
200.039

02

192.029
204.201

ZUIV.TYD

182 DUIVEN OP 24/08/24 om 10.00 UUR

MET/MIN

1958.

FJ-N34-BLAD

RAYPNT

1



FRIESLAND '96 JEUGDRAYON OOST VANUIT Luyksgestel kap MET

ALGPL RAYPL NAAM

1 Tristan

2 Efina Dijkst
3 wilco Oostra
4 Tom Halman

5 Tom Halman

6 Wilco Oostra
7 Tom Halman

8 J. de Jong

9 wilco Oostra
S. vd wal

Tom Halman
S. vd wal
wilco Oostra
Tom Halman
Sem de Haan
Sem de Haan
17 3. de Jong
Hinke wouda
Tom Halman
Sem Gunnink

Hinke wouda
Kirsten van
Tom Halman
Sven van Hie
Tom Halman
Tristan

27 3. de Jong
Sem de Haan
Tristan
wilco Oostra

Efina Dijkst
Efina Dijkst
Dion Vuist
wilco Oostra
Sem de Haan
S. vd wal
Dion Vuist
Efina Dijkst
Tristan
Efina Dijkst

Tom Halman
Sem Gunnink
Tristan
Hinke wouda
Hinke wouda
Sem de Haan
Tristan
wilco Oostra
S. vd wal
Tom Halman

51 3. de Jong
S. vd wal
Sem de Haan
Sem de Haan
S. vd wal
Tristan

57 3. de Jong
Kirsten van

AFD.FRIESLAND '96

OOoONOUVTAWNE

10

NAAM

Gebr. Kramer
Tom Halman
wWilco Oostra
Jelle Booy
Efina Dijkstra
Lusanne Stuurma
Jonathan van S1
J. J. Kroese
Sem de Haan JL
Tristan

Pieter & Aafke
S. vd wal

J. de Jong
Rinke Eekhof
Sem Gunnink
Hinke wouda
Dian de vries
Gosse Pieter Re
Sven van Hien
Gebr Kamstra

Dion Vuist
Wouter Kroon
Ragha Bruining
Kirsten van der

Dilano van der G

ra JL

JL
JL

der Ley

n

JL

ra
ra

JL
JL

JL

ra JL

ra JL

JL

JL
JL

der Ley

STAND NATOER 03 VAN 03

J 0219
n 0236
o 0432

0219
0218

B 0228
0120
0252
0229

i 0215

PLAATS

De Westereen
De Westereen
Visvliet

De Blesse

De Blesse
Visvliet

De Blesse
Oosterwolde
Visvliet
Opende

De Blesse
Opende
Vvisvliet

De Blesse

De westereen
De westereen
Oosterwolde

Kootstertille

De Blesse
De wilgen

Kootstertille

Terwispel

De Blesse
Steenwijk

De Blesse

De westereen
oOosterwolde
De Westereen
De Westereen
Visvliet

De Westereen
De Westereen
Steggerda
Visvliet

De Westereen
Opende
Steggerda

De Westereen
De Westereen
De Westereen

Blesse
wilgen
westereen

Kootstertille
Kootstertille

De Westereen
De westereen
visvliet
Opende

De Blesse

Oosterwolde
Opende

De Westereen
De westereen
Opende

De Westereen
Oosterwolde
Terwispel

PLAATS

urk

De Blesse
Visvliet
Lemmer

De Westereen
Heerenveen
urk
Scharnegoutum
De Westereen
De Westereen

wijnaldum
Opende
oOosterwolde
Joure

De wilgen
Kootstertille
Heerenveen
Pingjum
Steenwijk
workum

Steggerda
TolTlebeek
Opende
Terwispel
urk

174 DUIVEN OP 24/08/24 om 10.00 UUR FJ-N34-BLAD 1
CCG-VER RINGNUMM MEE GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT
DS-zz 48027561 23 02 226.759 12.05.49 1802.300 1000.00
DS-RDZ 48625906 15 13 226.709 12.06.13 1796.192 995.61
WA-DKB 39531202 09 08 231.009 12.09.35 1782.706 991.23
WE-DDB 39607274 25 12 182.125 11.43.38 1757.399 986.84
WE-DDB 39559070 25 10 02 11.43.45 1755.422 982.46
WA-DKB 39531129 09 02 02 12.12.05 1748.964 978.07
WE-DDB 39608899 25 03 03 11.45.41 1723.309 973.68
FO-DGO 28049006 10 05 203.271 11.58.14 1719.238 969.30
WA-DKB 39531239 09 05 03 12.15.38 1703.187 964.91
WA-NHO 91165920 14 11 220.011 12.10.02 1691.958 960.53
WE-DDB 39608730 25 01 04 11.47.51 1688.689 956.14
WA-NHO 48007086 14 08 02 12.10.26 1686.770 951.75
WA-DKB 39531586 09 09 04 12.18.15 1670.951 947.37
WE-DDB 39559071 25 07 05 11.49.16 1666.795 942.98
DS-RDZ 48028743 13 11 225.111 12.15.38 1659.705 938.60
DS-RDZ 48028706 13 07 02 12.15.40 1659.297 934.21
FO-DGO 28049009 10 09 02 12.03.05 1651.493 929.82
WA-DTK 39534808 06 05 223.115 12.15.15 1649.651 925.44
WE-DDB 39608729 25 04 06 11.50.27 1648.937 921.05
00-DRD 48046791 18 11 209.762 12.07.14 1648.645 916.67
WA-DTK 39534806 06 06 02 12.15.38 1644.989 912.28
FO-GVJ 39548405 09 01 200.993 12.02.40 1638.341 907.89
WE-DDB 39608862 25 05 07 11.51.11 1638.061 903.51
WE-PDS 39183703 08 04 177.175 11.48.27 1633.709 899.12
WE-DDB 39609001 25 02 08 11.51.29 1633.653 894.74
DS-zz 48027574 23 01 02 12.19.17 1628.044 890.35
FO-DGO 39558569 10 02 03 12.05.02 1625.736 885.97
DS-RDZ 48028744 13 13 03 12.18.33 1624.765 881.58
DS-zz 48027532 23 06 03 12.19.57 1620.289 877.19
WA-DKB 39531594 09 01 05 12.23.19 1611.878 872.81
DS-RDZ 47001166 15 12 02 12.21.22 1603.698 868.42
DS-RDZ 47001180 15 08 03 12.21.25 1603.131 864.04
-VDN 48051831 21 06 183.019 11.54.17 1601.453 859.65
WA-DKB 48018020 09 03 06 12.24.40 1596.836 855.26
DS-RDZ 48028736 13 03 04 12.21.03 1595.968 850.88
WA-NHO 39519159 14 05 03 12.18.33 1587.954 846.49
-VDN 48035298 21 14 02 11.55.40 1582.300 842.11
DS-RDZ 37080737 15 06 04 12.23.26 1580.591 837.72
DS-zz 48027536 23 05 04 12.23.41 1578.189 833.33
DS-RDZ 27070790 15 02 05 12.23.46 1576.926 828.95
WE-DDB 39609009 25 06 09 11.55.44 1573.661 824.56
00-DRD 48046790 18 13 02 12.13.32 1570.863 820.18
DS-zz 48027538 23 14 05 12.24.38 1567.823 815.79
WA-DTK 28023373 06 01 03 12.23.00 1560.247 811.40
WA-DTK 28023379 06 02 04 12.23.02 1559.883 807.02
DS-RDZ 48027868 13 10 05 12.24.26 1558.582 802.63
DS-zz 48027547 23 07 06 12.26.07 1551.907 798.25
WA-DKB 39531207 09 04 07 12.28.58 1550.743 793.86
WA-NHO 39519002 14 10 04 12.22.12 1547.194 789.47
WE-DDB 48017045 25 21 10 11.57.57 1544.087 785.09
FO-DGO 39558572 10 03 04 12.11.42 1543.441 780.70
WA-NHO 17050199 14 02 05 12.23.00 1538.538 776.32
DS-RDZ 48027854 13 01 06 12.26.19 1538.521 771.93
DS-RDz 48028737 13 04 07 12.26.24 1537.645 767.54
WA-NHO 28007484 14 04 06 12.23.22 1534.603 763.16
DS-zz 48027576 23 09 07 12.28.14 1529.747 758.77
FO-DGO 01054105 10 04 05 12.13.54 1518.082 754.39
FO-GVJ] 48410670 09 08 02 12.12.50 1512.960 750.00
JEUGD
-ONAANGEWEZEN- NAAM VER PLAATS -AANGEWEZEN-
662.50 1 wilco Oostra 0203 visvliet 656.38
662.28 2 Gebr. Kramer 0421 urk 652.63
660.77 3 Tom Halman 0414 De Blesse 640.14
657.89 4 Lusanne Stuurman 0236 Heerenveen 625.80
657.76 5 Rinke Eekhof 0229 Joure 607.82
652.19 6 Efina Dijkstra J 0219 De westereen 602.21
645.03 7 Dian de vries 0236 Heerenveen 598.54
643.79 8 Jelle Booy 0221 Lemmer 589.26
632.81 9 J. de Jong 0252 oosterwolde 576.57
630.95 10 Sem de Haan JL 0219 De Westereen 574.27
614.47 11 s. vd wal 0120 opende 551.93
613.33 12 Hinke wouda 0206 Kootstertille 527.91
611.79 13 Tristan 0218 De Westereen 333.33
610.60 14 3Jonathan van Slo 0432 urk 326.39
609.13 15 Ragna Bruining 0120 Opende 308.04
604.61 16 Kirsten van der 0232 Terwispel 302.63
598.54 17 bilano van der G 0421 urk 301.39
579.61 18 3. 3. Kroese 0262 Scharnegoutum 290.94
577.98 19 Gosse Pieter Rei 0215 Pingjum 286.55
573.39 20 wouter Kroon 0433 Tollebeek 277.78
542.50 21 Dion Vuist 0268 Ssteggerda 251.49
537.50 22 Gebr Kamstra 0215 workum
308.04 23 Pieter & Aafke B 0228 wijnaldum
302.63 24 sem Gunnink 0256 De wilgen
301.39 25 Sven van Hien 0416 Steenwijk



DUIFKAMPIOENEN AFDELING

z
-

OONOUVTAWN R

NAAM

Efina Dijkstra JL
Gebr. Kramer
Gebr. Kramer

Tom Halman

Tom Halman

Tom Halman

Gebr. Kramer
Gebr. Kramer

Tom Halman

Wilco Oostra

Lusanne Stuurman
Lusanne Stuurman
wilco Oostra

Tom Halman

Tom Halman

Gebr. Kramer
wilco Oostra
Jelle Booy

Gebr. Kramer
Jelle Booy

wWilco Oostra
Lusanne Stuurman
Rinke Eekhof

J. J. Kroese
Gebr. Kramer
Lusanne Stuurman
Jelle Booy

Wilco Oostra
Jonathan van Sloo
Jelle Booy

Gebr. Kramer
Efina Dijkstra JL
Sem Gunnink

Dian de Vries

J. de Jong

Jelle Booy

Tom Halman

Sem de Haan JL
Sem de Haan JL
Jelle Booy

AFD.FRIESLAND '96

JEUGD NATOER

PLAATS

De Westereen
urk

urk

De Blesse

De Blesse

De Blesse
urk

urk

De Blesse
Visvliet

Heerenveen
Heerenveen
visvliet
De Blesse
De Blesse
urk
visvliet
Lemmer

urk

Lemmer

visvliet
Heerenveen
Joure
Scharnegoutum
urk
Heerenveen
Lemmer
Visvliet

ten

urk

Lemmer

urk

De Westereen
De wilgen
Heerenveen
Oosterwolde
Lemmer

De Blesse

De Westereen
De Westereen
Lemmer

RINGNR PRYZEN

48625906
01116348
39612613
39559070
39608729
39608730
39612617
39612609
39609001
39531202

01048064
91209135
39531129
39559071
39607274
01116028
39531594
34240130
39612615
28524482

48018020
28042235
39549456
01059734
39612607
39553314
01038771
39531586
34245012
34244540

39613024
27070790
48046790
24233848
39558569
01038755
39608899
48027854
48028744
28524479

NNNNNDNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN

STAND GENERAAL ZONDER SL (VIT-MID-ING) JEUGD

NAAM VER

1 wilco Oostra 0203

2 Gebr. Kramer 0421

3 Sem de Haan JL 0219

4 Ragna Bruining 0120

5 Dian de vries 0236

6 Rinke Eekhof 0229

7 Teunis van Sloot 0432

8 s. vd wal 0120

9 Lusanne Stuurman 0236

10 Efina Dijkstra J 0219
11 Hendrik Brands J 0421
12 Sven van Hien 0416
13 3. de 3Jong 0252
14 3. van Adrichem 0413
15 Gosse Pieter Rei 0215
16 Jonathan van STlo 0432
17 Dilano van der G 0421
18 wouter Kroon 0433
19 Hinke wouda 0206
20 Tom Halman 0414
21 Ruben Kanger 0208
22 Gebr Kamstra 0215
23 Kirsten van der 0232
24 Dennis van Adric 0413
25 Pieter & Aafke B 0228
26 Jason de Jonge 0413
27 Dion Vuist 0268
28 Femke Mous 0233
29 Hendrik Postma 0210
30 J. J. Kroese 0262
31 Gerco v/d berg 0421
32 Jurre Ebbers 0413
33 Sem Gunnink 0256
34 3. schat 0203

PLAATS -ONAANGEWEZEN-
Visvliet 2969.06
urk 2937.54
De Westereen 2934.02
Opende 2902.79
Heerenveen 2895.07
Joure 2795.48
urk 2779.56
Opende 2722.31
Heerenveen 2694.85
De Westereen 2694.33
urk 2690.23
Steenwijk 2394.14
Oosterwolde 2348.08
Emmeloord 2328.76
Pingjum 2231.57
urk 2099.89
urk 2084.81
TolTlebeek 2040.80
Kootstertille 1938.62
De Blesse 1865.22
Ballum - Ameland 1701.86
workum 1628.35
Terwispel 1605.31
Emmeloord 1499.82
wijnaldum 1341.55
Swifterbant 1310.00
Steggerda 745.33
HemeTum 729.68
Dokkum 503.39
Scharnegoutum 422.00
urk 306.57
Creil 170.37
De Wwilgen 153.08
KoT1Tum 152.27

OANNONOOOUVTO RPUuUuIo o O N NBROOUINANWO UINWUrnmiwowwowo o

OoONOUVITARWNE

NAAM

Sem de Haan JL
Ragna Bruining
wilco Oostra
Dian de vries
Gebr. Kramer
Efina Dijkstra 3J
Lusanne Stuurman
S. vd wal
Hendrik Brands 3J
Jonathan van Slo

J. van Adrichem
Hinke wouda
Wouter Kroon
Rinke Eekhof
Dennis van Adric
Dilano van der G
Teunis van Sloot
Sven van Hien

J. de Jong
Pieter & Aafke B

Tom Halman
Ruben Kanger
Gosse Pieter Rei
Jason de Jonge
Gebr Kamstra
Kirsten van der
Hendrik Postma
Gerco v/d berg
J. J. Kroese
Femke Mous

Dion Vuist
Sem Gunnink
J. Schat
Jurre Ebbers

VER

0219
0120
0203
0236
0421
0219
0236
0120
0421
0432

0413
0206
0433
0229
0413
0421
0432
0416
0252
0228

0414
0208
0215
0413
0215
0232
0210
0421
0262
0233

0268
0256
0203
0413

PLAATS

De Westereen
Opende
visvliet
Heerenveen
urk

De Westereen
Heerenveen
Opende

urk

urk

Emmeloord
Kootstertille
TolTlebeek
Joure
Emmeloord

urk

urk

Steenwijk
Oosterwolde
wijnaldum

De Blesse

Ballum - Ameland
Pin%jum
Swifterbant
workum
Terwispel
Dokkum

urk
Scharnegoutum
Hemelum

Steggerda
De Wilgen
Ko1Tum
Creil

~AANGEWEZEN-

2751.
2600.
2437.
2396.
2359.



